
فرمانده فراجا:

برای بالابردن آمار کشفیات و مبارزه با جرم
نباید به کسی ظلم شود

فرمانده فراجا با بیان اینکه برای بالا بردن آمار کشفیات و مبارزه با جرم‌ها نباید 
به کسی ظلم شود، گفت: اصلی‌ترین هدف اجرای عدالت و قانون مبارزه با جرم 
است و این باید بدون تبعیض و به روش‌های قانونی صورت گیرد و هرگونه 
تضییع حقوق و تخلف از سوی افراد نه تنها باعث افت اعتماد عمومی به 
نهادهای انتظامی می‌شود بلکه ممکن است به عواقب منفی برای سازمان‌های 
مربوطه و اعتبار آنها منجر شود.سردار احمدرضا رادان در پنجاه و هفتمین 
جلسه قرارگاه مقابله با قاچاق کالا و ارز و جرایم اقتصادی فراجا، اظهارکرد: 
مبارزه با قاچاق کالا توسط پلیس امنیت اقتصادی یکی از مأموریت‌های حیاتی 
این مجموعه و سایر بخش‌های انتظامی از جمله پلیس گمرک است که به 
دنبال کاهش فساد و حفظ نظم در بازارهای مختلف است. قاچاق کالا نه تنها 
منجر به تضعیف اقتصاد کشور می‌شود بلکه سلامت و امنیت شهروندان را 
نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد و برای جلوگیری از ورود کالاهای قاچاق به بازار 

و رهایی از آسیب‌های احتمالی آن، نیاز به همکاری فعال مردم وجود دارد.
رادان مقابله با کالای قاچاق را نیازمند اقدامات قاطع و هماهنگ از سوی 
پلیس عنوان کرد و گفت: باید با استفاده از تکنولوژی‌های نوین، مانیتورینگ 
مداوم و همکاری با سازمان‌های مربوطه، برنامه‌ریزی دقیقی برای شناسایی و 
مبارزه با شبکه‌های قاچاق کالا داشته باشیم و با افزایش آگاهی‌های عمومی و 
آموزش‌های لازم به منظور شناخت کالای اصلی و تشخیص کالای قاچاق  از 

این ضربه به اقتصاد و کشور جلوگیری کنیم.
به گزارش ایسنا، فرمانده فراجا همچنین، تقویت همکاری بین پلیس امنیت 
اقتصادی و سازمان‌های مربوطه مانند گمرک و دادگستری را در افزایش 
کارایی این اقدامات تأثیرگذار عنوان کرد و گفت: مبارزه با قاچاقچیان عمده 
یکی از چالش‌های بزرگ در جامعه است که نیازمند همکاری و هماهنگی بین 
انتظامی، گمرک و سایر نهادهای ذی‌ربط است.  افزایش نظارت در مرزها، به 
کارگیری تجهیزات نوین برای تشخیص و متوقف کردن قاچاقچیان، همکاری 
با نیروهای امنیتی و افزایش سطح آگاهی عمومی از مخاطرات قاچاق  را از 
جمله اقدامات موثر در این زمینه است و البته همکاری با کشورهای همسایه و 
تقویت همکاری بین‌المللی را نیز از مواردی می‌توان عنوان کرد که به دستیابی 
به اهداف مبارزه با قاچاق کمک می‌کند.رادان باز مهندسی در برخی اقدامات 
مقابله با قاچاقچیان را بسیار کارآمد و موثر  عنوان کرد و گفت: این رویکرد، 
به معنای بازنگری و بهبود روش‌ها، سیاست‌ها و فرآیندهای موجود است تا 
بهترین نتیجه از آنها بدست آید.وی ارتقاء سیستم‌های نظارتی و پایش، بهبود 
فناوری‌های ضدقاچاق، بهبود آموزش و آگاهی عمومی و تقویت همکاری 
بین نهادهای مختلف انتظامی در مبارزه با قاچاق و جلوگیری از فعالیت‌های 
قاچاقچیان را مهم  عنوان کرد و افزود: این رویکرد هوشمندانه می‌تواند به 
افزایش دقت، سرعت و کارایی در اقدامات مبارزه با قاچاق کمک کند و در 
نهایت منجر به کاهش فعالیت‌های غیرقانونی و تسهیلات مالی مرتبط با آن 

شود.
فرمانده کل انتظامی کشور در ادامه با بیان اینکه برای بالا بردن آمار کشفیات 
و مبارزه با جرم‌ها نباید به هیچکسی ظلم و سوءاستفاده شود ادامه داد: 
اصلی‌ترین هدف اجرای عدالت و قانون مبارزه با جرم است و این باید بدون 
تبعیض و به روش‌های قانونی صورت گیرد و هرگونه تضییع حقوق و تخلف از 
سوی افراد نه تنها باعث افت اعتماد عمومی به نهادهای انتظامی می‌شود بلکه 
ممکن است به عواقب منفی برای سازمان‌های مربوطه و اعتبار آنها منجر شود.

وی ادامه داد: برای افزایش آمار کشفیات، انجام عملیات با دقت، حفظ حقوق 
انسانی و رعایت اصول عدالت اهمیت دارد تا بتوان بهترین نتیجه را در مبارزه 

با جرم‌ها و قاچاق‌ها به دست آورد.
فرمانده کل انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: باید به گمرکات اصلی توجه 
ویژه‌ای شود زیرا آنها نقش کلیدی در مبارزه با قاچاق و حفظ امنیت اقتصادی 
کشور دارند و برای بهبود عملکرد گمرکات و تقویت مبارزه با قاچاق، 
زیرساخت‌ها و سامانه‌های هوشمند بسیار حیاتی هستند و باید از طریق 
بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، مانیتورینگ در زمان واقعی و اطلاعات به‌روز، 
به موثرترین شیوه‌ها برای تشخیص و مقابله با فعالیت‌های قاچاقی دست یافت.

قاتل پس از ۴ سال فرار بازداشت شد
فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت از شناسایی و بازداشت قاتل پس از چهار 

سال فرار خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی امانی بیان کرد: درپی وقوع قتل فردی در 
یکی از روستاهای شهرستان کوهدشت در سال ۱۳۹۹ و متواری شدن قاتل 
از صحنه جنایت، اقدامات تخصصی ماموران پلیس برای شناسایی و دستگیر 
متهم آغاز شد. اقدامات تخصصی ماموران انتظامی برای بازداشت متهم متواری 
ادامه داشت و در نهایت، محل اختفای قاتل در یکی از شهرستان‌های پایتخت 
شناسایی و تحت کنترل پلیس قرار گرفت.او ادامه داد: قاتل در یک عملیات 
پلیسی توسط ماموران انتظامی کوهدشت پس از سه سال فرار، در مخفیگاهش 
دستگیر شد.وی افزود: از متهم دو قبضه کلت کمری و ۷۰ عدد فشنگ کشف 
و پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

ادعای دزد سه سوته ماشین‌های ایرانی 
پسر جوان شهرستانی با ادعای اینکه پلیس نمی تواند او را بازداشت کند 

بلاخره در دام پلیس افتاد.
سرقت وسیله نقلیه و دزدیدن اشیای قیمتی داخل خودروها به یکی از 

مشکلات رایج جامعه امروز تبدیل شده است.
سرقت خودرو و وسایل نقلیه تنها مختص ایران نیست و در تمام کشورهای 
دنیا این مشکل وجود دارد، احتمالاً خودتان یا اطرافیانتان تاکنون تجربه 
سرقت خودرو و موتورسیکلت‌ را از نزدیک لمس کرده‌اید یا در مورد آن 

شنیده‌اید.
با وجود افزایش قیمت وسایل نقلیه، حفاظت از آن‌ها امری ضروری است. اما 
اگر به هر دلیلی وسیله نقلیه شما به سرقت رفت، باید راه‌های پیدا کردن و 

بازگرداندن آن را بدانید.
به گزارش رکنا، در ادامه گفتگو با سارق جوان 27 ساله‌ای را می خوانید که 
مدعی بود هر خودرویی را به راحتی با یک پیچ گوشتی ساده باز می کند و 
فکر می کرد که پلیس او را نمی گیرد اما در نهایت پلیس او را به دام انداخت.

پلمب یک رستوران در آبادان به دلیل عرضه قلیان
سرپرست مرکز بهداشت آبادان از پلمب یک رستوران به دلیل عرضه قلیان و 

رعایت نکردن موازین بهداشتی در این شهرستان خبر داد.
روح‌الله شکری به رسانه‌ها با اعلام این خبر اظهار کرد: این رستوران در راستای 
تشدید نظارت‌های بهداشتی بر مراکز تهیه، توزیع و فروش مواد غذایی و اماکن 

عمومی پلمب شد.
به گزارش ایسنا، وی افزود: تلاش‌های شبانه‌روزی کارشناسان بهداشت محیط 
مرکز بهداشت آبادان و تشدید بازرسی از مراکز تهیه، توزیع و فروش غذایی و 
اماکن عمومی در راستای حفظ سلامت مردم و پیشگیری از مصرف دخانیات، 
ادامه خواهد داشت. سرپرست مرکز بهداشت آبادان بیان کرد: شهروندان در 
صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی، می‌توانند به صورت ‌۲۴ ساعته با 
سامانه ۱۹۰ تماس بگیرند یا به صورت حضوری به مرکز بهداشت مراجعه 

کنند تا بدون اغماض با متخلفان بهداشتی برخورد شود. 

صاحب معدن شازند با دستور قضایی بازداشت شد
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شازند با اشاره به حادثه ریزش معدن در 

این شهرستان از دستور قضایی برای بازداشت صاحب معدن شازند خبر داد.
به گزارش ایلنا، مهدی هشت‌رودی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شازند  
در رابطه با حادثه ریزش معدن در این شهرستان بیان کرد:حدود ساعت ۱۰ 
روز 27 خرداد اعلام شد که یک معدن در منطقه شازند ریزش کرده و ۴ 
ماشین معدن کاری به همراه راننده‌ها زیر آوار مانده‌اند.وی افزود: با توجه به 
حجم بالای ریزش سنگ بر روی ماشین‌های معدنکاری، سگ‌های زنده‌یاب 

به محل اعزام شدند. 
همچنین از شهرستان‌های اطراف درخواست کمک شده تا به آوار‌برداری 

کمک شود.
هشت‌رودی گفت: دستور داده شده نیرو‌ها و امکانات معادن اطراف برای 
آوار‌برداری و پیدا کردن افراد مفقودی کمک کنند.دادستان شهرستان شازند 

بیان کرد: با دستور قضایی صاحب معدن بازداشت شده است.

انتظامی

نقص فنی، عامل آتش‌سوزی اتوبوس 
در محور دهکرد بروجرد

رئیس پلیس راه لرستان نقص فنی در اتوبوس، عامل 
آتش‌سوزی در محور دهکرد بروجرد شد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد زارعی اظهار کرد: یک 
دستگاه اتوبوس ولو که از مبدا تهران به مقصد آبادان به 
همراه ۱۶ مسافر، راننده و کمک راننده در حرکت بوده 
حوالی روستای دهکرد بروجرد دچار نقص فنی شد.وی 
افزود: بلافاصله عوامل انتظامی،  پلیس راه و دستگاه‌های 
امدادی در محل حاضر که مسافران تخلیه، ولی خودرو 
به علت نقص فنی دچار آتش‌سوزی می‌شود که الحمدالله 
این حادثه خسارت جانی در پی نداشته است.رئیس پلیس 
راه لرستان با بیان اینکه برابر نظر کارشناس‌، نقص فنی 
در خودرو علت آتش‌سوزی تشخیص داده شده است، 
خاطرنشان کرد: کلیه مسافران، راننده و کمک راننده با 

کمک عوامل انتظامی به مقصدشان منتقل شدند.

انفجار گاز در منزل مسکونی در لالی 
سه مصدوم بر جای گذاشت

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مصدوم شدن سه نفر 

در حادثه انفجار سیلندر گاز در شهرستان لالی خبر داد.
عارف شرهانی اظهار کرد: ساعت ۹:۳۵ دیروز از طریق 
تماس با سامانه ۱۱۵ موضوع انفجار سیلندر گاز در یک 
منزل مسکونی در روستای تراز شهرستان لالی گزارش 

داده شد.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اعزام دو دستگاه آمبولانس 
۱۱۵ به محل حادثه افزود: در این حادثه دو مرد ۴۷ 
و ۱۸ ساله و یک زن ۴۵ ساله مصدوم شدند و هر سه 
مصدوم سوختگی ۵۰ و ۶۰ درصد داشتند. مصدومان 
قبل از رسیدن آمبولانس ۱۱۵ انتقال با وسیله شخصی به 
بیمارستان امید لالی یافتند.شرهانی گفت: متاسفانه در این 
حادثه منزل مسکونی تخریب شد اما کسی زیر آوار نماند 
و آمبولانس‌های ۱۱۵ با هماهنگی به منطقه برگشتند. وی 
افزود: در نهایت دو مصدوم این حادثه با بالگرد اورژانس 

هوایی خوزستان به اهواز منتقل شدند.

فوت ۳ نفر در سانحه رانندگی 
در محور خواجه به ورزقان 

سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی از فوت ۳ نفر در 
سانحه رانندگی، محور خواجه به ورزقان خبر داد.

وحید شادی‌نیا اظهار کرد: حوالی ساعت ۲۰ یک شنبه، 
برخورد پژو با اتوبوس در محور خواجه به ورزقان منجر به 
آتش‌سوزی پژو ۴۰۵ و فوت سه سرنشین آن شد.به گزارش 
ایسنا، به نقل از سازمان اورژانس استان آذربایجان شرقی، 
وی افزود: در این حادثه نیروهای اورژانس در محل حاضر 

شدند، ولی هر سه سرنشین در دم جان باخته بودند.

هشدار انتخاباتی پلیس فتا:
انتشار نظرسنجی‌های کاذب 

جرم است

رئیس پلیس فتا فراجا گفت: بازنشر و انتشار نظرسنجی‌ها 
و یا نظرسازی کاذب که از مجاری غیررسمی انعکاس 
پیدا می‌کند و مبدا آن مشخص نمی‌باشد، در خصوص 
انتخابات و یا نامزدهای انتخاباتی و یا انتشار مطالب علیه 
نامزدها جرم است. سردار وحید مجید در یک برنامه 
رادیویی اظهار کرد: ما با یکی از بزرگترین رویدادهای 
جمهوری اسلامی پیش رو هستیم و این حماسه، مکمل 
حماسه پرشور و بی‌نظیر در بدرقه شهدای خدمت خواهد 
بود. وی تصریح کرد: تنظیم فعالیت کابران باید برمبنای 
قوانین باشد. کاربران باید دقت کنند که انتشار و بازنشر 
هرگونه محتوا به منظور تشویق، تحریک و یا ترغیت در 
خصوص کاهش و تحریم مشارکت دارای معاذیر قانونی 
و جرم است‌. همچنین دعوت به تجمع و تحصن و یا هر 
اقدامی که اخلال در انتخابات را به همراه داشته باشد و 

در فضای سایبر انجام شود جرم محسوب می‌شود.
وی اضافه کرد: بازنشر و انتشار یکسری نظرسنجی‌ها 
و یا نظرسازی کاذب که از مجاری غیررسمی انعکاس 
پیدا می‌کند و مبدا آن مشخص نمی‌باشد، در خصوص 
انتخابات و یا نامزدهای انتخاباتی و یا انتشار مطالب علیه 
نامزدهای انتخاباتی تخریب، تهمت، توهین، افترا و بیان 
مطالب غیرواقع و یا غیراخلاقی‌هایی که در خصوص 

حریم شخصی نامزدها می‌تواند اتفاق بیفتد جرم است.
به گزارش ایلنا، رئیس پلیس فتا تصریح کرد: انتشار 
محتوای در خصوص تطمیع، ترغیب و یا تهدید افراد به 
خرید و فروش آرا و یا انتشار محتوا برای ایجاد رعب و 

وحشت برای کسانی که می‌خواهند رای بدهند.
همچنین انتشار محتوا در خصوص نتایج آرا، شمارش 
آرا و نتایج انتخابات خارج از مراجع صلاحیت‌دار، این 
محورهای اصلی است که کاربران در مواجه با اخبار و 
مطالب گفته شده دقت لازم را انجام دهند و به مراجع 

اصلی خبر توجه کنند.
رییس پلیس فتا فراجا عنوان کرد: نقدهای سازنده برای 
یک انتخاباتی که باید با رقابت سالم و مشارکت برگزار 

شود لازم است.
البته قانون اعلام کرده که یکسری شبکه‌های اجتماعی 
توسط قانون فیلتر شده که باید این موارد رعایت شود. 
البته در حال حاضر فضای انتخابات خوب و آرام است و 
تاکنون شکایت زیادی در این رابطه نداشتیم‌ چون در این 
سال‌ها چندین انتخابات داشتیم و قوانین تعریف شده و 
کابران هم آگاه شدند که اخبار دروغ و صحیح را تشخیص 

دهند.
وی ابراز کرد: با توجه به اینکه حوزه فضای سایبر در 
تمامی سطوح اجتماعی و حوزه‌های دولتی و خصوصی ما 
نفود پیدا کرده، لزوم افزایش سواد رسانه‌ای حتمی است. 
هر وزارتخانه‌ای دارای شرح وظایفی است که در فضای 
سایبر هم آن وظایف را برعهده دارد و افزایش سواد رسانه 
مردم در ان حوزه نیز به عهده همان ‌دستگاه است، یعنی 
توزیع امنیت در فضای سایبر باید بین تمام حوزه‌های 
دارای مسئولیت انجام شود و به همان ترتیب نیز افزایش 

سواد رسانه مردم انجام شود.

حادثه

فتا
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دوستان مرد ثروتمندی که او را برای به 
دست آوردن ۱۴ میلیارد تومان گروگان 

گرفته بودند، به قتل رساندند!
به گزارش رکنا، بهمن‌ماه سال 1402، 
فردی به اداره چهارم پلیس آگاهی )ویژه 
فقدان( رفت و هنگامی که مقابل کارآگاهان 
قرار گرفت، گفت: یاشار، یکی از آشنایان 
نزدیک ما که حدوداً 49 سال سن دارد و 
سهامدار یکی از انتشارات کتاب است، چند 
روزی است که از خانه خارج شده و خبری 
از او نیست. تلفن همراهش خاموش بوده 
و تلاش‌های خانواده و دوستان برای پیدا 
کردن او تا کنون بی‌نتیجه مانده است؛ لطفاً 

کمک‌مان کنید.
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در 
دادسرای امورجنایی، تیمی از کارآگاهان 
اداره چهارم وارد عمل شدند و در نخستین 
گام از بیمارستان‌های تهران و پزشکی 

قانونی کشور استعلام گرفتند اما ردپایی از 
یاشار به دست نیاوردند.

تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه یک 
پیامک با شماره‌‌ای ناشناس به خانواده فرد 
فقدانی ارسال شده که در آن عنوان شده 
بود »یاشار هدف آدم ربایی قرار گرفته و 
آدم‌ربایان با تهدید به قتل جان او درخواست 

14 میلیارد تومان پول نقد کرده‌اند«.
با توجه به حساسیت موضوع پرونده برای 
رسیدگی تخصصی به اداره یازدهم پلیس 
آگاهی )مبارزه با آدم‌ربایی( ارجاع داده شد و 
کارآگاهان در تجزیه‌ و تحلیل‌های اطلاعاتی 
دریافتند که 5 مرد جوان پیامک‌های 
تهدیدآمیز را برای خانواده مرد گمشده 
ارسال کردند.خردادماه سال 1403، تیم 
جنایی پس از این دریافت این اطلاعات مهم 
با بهره‌گیری از روش‌های علمی و کشف 
شیوه‌های کشف نوین جرم هویت 5 متهم 

پرونده را شناسایی و سپس با دستور قضایی 
آنها را در یک عملیات ضربتی دستگیر 
کردند. متهمان پس از انتقال به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی به صورت جداگانه 
هدف بازجویی قرار گرفتند اما به جرم 
آدم‌ربایی اعتراف نکردند؛ تحقیقات همچنان 
ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی متوجه ارتباط آدم‌ربایان با 2 
مرد جوان شدند که هم‌محله‌ای و دوستان 
یاشار هستند که همین موضوع شک تیم 
جنایی را برانگیخت. اقدامات ویژه فنی و 
پلیسی نیز نشان می‌داد که یاشار به خانه‌ 
این 2 نفر در محله کیانشهر رفته و پس از 
آن تلفن همراهش خاموش شده است که 
کارآگاهان پس از کشف این سرنخ مهم، 
خیلی زود مخفیگاه 2 دوست یاشار را 
شناسایی و سپس با هماهنگی‌های لازم با 
مرجع قضایی متهمان را دستگیر و خیلی 

زود آنها را هدف تحقیق قرار دادند.2 مرد 
جوان که در جریان تحقیقات با اظهارات ضد 
و نقیضی منکر هرگونه ارتکاب جرم بودند 
پس از مواجه با مدارک موجود داخل پرونده 
به ارتکاب جنایتی هولناک با همدستی 

یکدیگر و اجرای نقشه قبلی اعتراف کردند.
یکی از متهمان پرونده ماجرا را اینطور 
توضیح داد: با یاشار دوست و هم‌‌محله‌ای 
بودیم حتی می‌دانستیم که ثروتمند است به 
همین خاطر او را دعوت کردیم می‌دانستیم 
که یاشار پول ثروتمند است؛ برای همین 
تصمیم گرفتیم تا با آدم‌ربایی از خانواده‌اش 
پول دریافت کنیم.مرد جنایتکار گفت: پس 
از اینکه یاشار به خانه آمد به همراه همدستم 
با او درگیر شدیم اما در جریان نزاع به قتل 
رسید؛ ما که خیلی ترسیده بودیم یک باند 
تشکیل دادیم و ماجرا را با 5 نفر دیگر در 
میان گذاشتیم که قرار شد با دریافت 14 
میلیارد تومان از خانواده مقتول پول‌ها را 

میان خود تقسیم کنیم.
او ادامه داد: پس از ارتکاب جنایت، جسد 
مقتول را مثله و بقایای آن را اطراف 
منطقه‌های جاجرود و رودهن رها کردیم؛ 
در ادامه من و همدستم به عنوان طراح 
اصلی این جرم از 5 مرد جوان خواستیم 
تا با تهدید‌های زیاد از خانواده یاشار 14 
میلیارد تومان درخواست و پس از دریافت 
پول پا به فرار بگذاریم. پس از این اظهارات 
تکان‌دهنده، متخصصان پزشکی قانونی، 
کارآگاهان اداره یازدهم و ماموران تیم 
تشخیص هویت پلیس آگاهی ماموریت 
یافتند تا به همراه متهمان برای پیدا 
کردند بقایای اجساد مقتول به جاجرود و 
رودهن بروند.به گزارش تسنیم، با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان 
برای روشن شدن زویای پنهان پرونده در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
)ویژه قتل( قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

کشور  فرودگاه‌های  پلیس  فرمانده 
از دستگیری ۱۰ نفر از قاچاقچیان 
ارز و طلا توسط پلیس فرودگاه امام 

خمینی)ره( خبر داد.
سردار محسن عقیلی در تشریح جزئیات 
این خبر، گفت: با تشدید اجرای طرح‌های 
مقابله‌ای با قاچاق، از طریق خطوط هوایی 
طی هفته گذشته ۱۰ نفر از قاچاقچیان 

 ارز و طا به خارج از کشور، در فرودگاه 
دستگیر  و  شناسایی  امام خمینی)ره(، 

شدند. 
وی ادامه داد: در مجموع بیش از ۲۵۹ هزار 
دلار و یک هزار و ۶۷۴ گرم طلا به ارزش 
۲۱۶ میلیارد و ۸۰۷ میلیون ریال از این 

قاچاقچیان کشف و ضبط شده است.
به گزارش ایسنا، عقیلی با بیان اینکه 

قاچاق ارز از پیچیده‌ترین و پرمساله‌ترین 
رفتار مجرمانه در کشور است، گفت:‌ پلیس 
فرودگاه برای مقابله با قاچاق و عمل به 
دستورات سلسله مراتب فرماندهی با 
 تمام توان پای کار ایستاده، تا بتواند
  امنیت   اقتصادی را در خطوط هوایی تأمین کند.
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور با بیان 
اینکه پرونده درخصوص متهمان تشکیل 

و به همراه مستندات تحویل تعزیرات 
حکومتی شده است، تصریح کرد: پلیس 
فرودگاه با استقرار در تمامی مبادی 
ورودی و خروجی فرودگاه‌های سراسر 
کشور و پایش لحظه به لحظه فعالیت های 
مسافران و مترددین با استفاده از تجهیزات 
نوین کمک بازرسی به جد با قاچاقچیان و 

سودجویان برخورد قانونی خواهد کرد.

از  رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
جلوگیری این پلیس از توزیع ۷۰ تن 

گوشت فاسد در کشور خبر داد.
سردار حسین رحیمی دراین‌باره گفت: به 
دنبال دریافت اخبار و اطلاعاتی پیرامون 
دپوی گوشت‌های فاسد در سردخانه‌ای 
در جنوب تهران رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
قرار گرفت و در جریان تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد ۷۰ تن گوشت گرم 
گوسفندی وارداتی از کشور مغولستان پس 
از تایید اداره کل دامپزشکی استان البرز 
بارگیری و در سردخانه دپو شده است تا در 
بازار توزیع شود.  وی با اشاره به اینکه ۲۰ 
تن از این گوشت‌ها به میدان پیروزی برای 
عرضه انتقال داده شده بود، گفت: در این 
شرایط ماموران متوجه شدند که مسولان 

امر به دلیل بوی بد گوشت‌ها اجازه تخلیه 
آن را نداده‌اند. 

به دنبال این موضوع گوشت‌ها به 
سردخانه‌ای در شادآباد انتقال داده شده بود 
که در آنجا هم به علت تعلل در تخلیه و 
عدم‌ هماهنگی‌های دیگر، گوشت‌های داخل 

یخچال‌های کامیون فاسد شده بود.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه به منظور 
جلوگیری از عرضه گوشت‌های فاسد شده 
به هر شکل به مردم، با حضور کارشناسان 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا گوشت‌های 
فاسد شده توقیف شد، گفت: در مجموع 
ماموران از توزیع ۷۰ تن گوشت فاسد در 
بازار جلوگیری کردند.رحیمی با بیان اینکه 
این گونه اقدامات سامت مردم و امنیت 
اقتصادی و روانی جامعه مخدوش می‌کند، 

گفت: این گوشت‌ها با ارز تخصصی وارد 
کشور شده و در بررسی های اولیه مشخص 
شد که در پی این سهل انگاری بالغ بر ۲۱ 
میلیارد تومان خسارت  به بیت المال  وارد 

شده است.

در این خصوص پرونده‌ای هم تشکیل شده 
و برای رسیدگی به دادسرا ارجاع شد. 
همچنین پیگیری پرونده مقصرین این 
پرونده در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی 

فراجا قرار دارد.

قتل 14 میلیاردتومانی مرد ثروتمند تهرانی توسط دوستان نارفیقش

گروگانی که کشته شد

کشف دلار و طلای قاچاق از ۱۰ مسافر فرودگاه امام)ره(

جلوگیری پلیس از توزیع ۷۰ تن گوشت فاسد

بازداشت قاپ زن در جواديه دستگيري 2 سارق منزل توسط پليس ري
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپ در محله 

جواديه خبر داد.
.سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي اجراي طرح پيشگيري و پاک سازي مناطق جرم خيز ماموران پليس 
به يک دستگاه موتور سيکلت که فاقد پلاک بود برخوردند و آن را زير نظر گرفتند.وي 
افزود: راکب با مشاهده ماموران از محل متواري شده و به دستور ايست پليس توجه نکرد 
که ماموران با ايجاد طرح مهار و مسدود کردن راه او را متوقف نمودند و متهم را دستگير 
کردند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، اين مقام انتظامي گفت: در بازرسي اوليه از متهم 
يک دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي سرقت نموده بود کشف و به همراه متهم به 
کلانتري انتقال داده شد.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: متهم  
40 ساله بوده که در بازجويي به سرقت‌هاي مشابه ديگر اعتراف نمود و به همراه پرونده 
تشکيل شده جهت سير مراحل قانوني به دادسرا منقل شد.وی به شهروندان توصيه نمود: 
از کيف‌هاي مخصوص نگهداري  تلفن همراه که در نقاط مناسبي از کيف و يا لباس تعبيه 
مي شوند استفاده کنند و همين طور توجه شود که تلفن همراه چه در خيابان چه در 

داخل خودرو در معرض ديد نباشد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق حرفه اي و سابقه دار منزل 
در محدوده »ري«، خبر داد.

سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري در تشريح اين خبر، 
گفت: در پي وقوع سرقت منزل در مرداد ماه امسال در محدوده شهر«ري« و ارسال پرونده 
به پليس آگاهي، رسيدگي به موضوع در دستور کار کارآگاهان آن پليس قرار گرفت. وي 
افزود: کارآگاهان با انجام تاکتيک‌هاي عملياتي و به کارگيري شگردهاي خاص پليسي 
متوجه شدند که سرقت‌ها توسط 2 مرد جوان انجام مي شود.اين مقام انتظامي با اشاره 
به اينکه در 25 خرداد ماه مشخصات و مخفيگاه هر 2 سارق در محدوده »ري« شناسايي 
شد، افزود: پس از  هماهنگي‌هاي لازم تيمي از ماموران به مخفيگاه متهمان اعزام و موفق 

به دستگيري هر2 متهم در مخفيگاهشان شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري با اشاره به اينکه متهمان داراي سوابق متعدد سرقت 
هستند، گفت: پس از انتقال به کلانتري ضمن اقرار به جرم خود به پنج فقره سرقت منزل 
در شهر«ري«معترف شدند، گفت: تا کنون 2 مالباخته شناسايي و به پليس آگاهي دعوت 
شده اند که در اين راستا پرونده تشکيل شده است و پس از تکميل پرونده متهمان براي 

سير مراحل قانوني تحويل مرجع قضائي شد.

زندان پايان راه باند سارقان خودرو و محتويات خرده فروش سيار موادمخدر دستگير شد
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري باند سارقان حرفه اي و 

سابقه‌دار خودرو و محتويات خودرو خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، عوامل کلانتري 118 ستارخان در حال گشت 
زني در خيابان »پاييزان« به يک دستگاه خودرو پرايد مشکوک شده و پس از استعلام 
شماره پلاک آن، مشخص گرديد که خودرو داراي سابقه سرقت می‌باشد.سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهمان با رويت ماموران به سرعت و به شيوه بسيار 
خطرناکي متواري شدند و تعقيب و گريز آغاز شد.سرهنگ افشار افزود: پس از مدت 
طولاني تعقيب و گريز و عدم توجه سارقان به ايست پليس، ماموران با رعايت قانون به 
کارگيري سلاح، خودروي متهمان را متوقف و آن ها را دستگير نمودند.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، اين مقام انتظامي تصريح کرد: اعضاي اين باند سه نفره متشکل از دو نفر 
مرد 40 ساله و يک نفر 22 ساله بوده و داراي سوابق متعدد سرقت خودرو و محتويات 
داخل خودرو می‌باشند. شناسايي شکات و مالباختگان در دستور کار پليس قرار گرفت.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر 
سرقت محتويات خودرو معترف شدند و تحويل پليس آگاهي تهران بزرگ براي کشف 
جرائم احتمالي شدند.سرهنگ محمد افشار در پايان به شهروندان توصيه نمود که خودرو 
هاي خود را به تجهيزات ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز نموده و از قرار دادن اشيا 

قيمتي و مدارک داخل خودرو خودداري نمايند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب از دستگيري يک خرده فروش مواد مخدر 
خبر داد و گفت: اين متهم که با خودروي خود موادمخدر توزيع می‌کرد دستگير 

و در بازرسي از خودرواش هشت کيلوگرم حشيش کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور در تشريح جزئيات اين خبر گفت: با رصد اطلاعاتي و کنترل 
نامحسوس ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت، يک مظنون به خرده فروشي 
مواد مخدر شناسايي و با بررسي بيشتر مشخص شد متهم با استفاده از يک خودرو 
سواري اقدام به توزيع و خرده فروشي سيار مواد مخدر در مناطق مختلف شهر تهران 
می‌کند.اين مقام انتظامي افزود: با توجه به انجام تحقيقات تکميلي پرونده و ارائه گزارش 
به مرجع قضايي، مجوز قانوني براي توقيف خودرو و بازداشت متهم صادر و تيم عملياتي 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب به محل فعاليت او اعزام شد و با رعايت جوانب قانوني با 

شگردهاي خاص پليسي متهم  را دستگير کردند.
به گزارش پليس، وي تصريح کرد: در بازرسي از خودروي متهم هشت کيلوگرم حشيش 
در بسته بندي هاي مختلف کشف و با انجام بازجويي و تشکيل پرونده به همراه مستندات 
براي سير مراحل قانوني به دادسرا تحويل داده شد.رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: پليس و دستگاه قضائي مصمم است با كساني كه با قاچاق، 
توزيع و خريد و فروش مواد مخدر امنيت و سامت عمومي شهروندان را تهديد و باعث 
فروپاشي نظام خانواده می‌شوند برابر قانون به شدت برخورد کند و در اين مسير از هيچ 

تلاش و كوششي دريغ نخواهد كرد.


